[bookmark: _GoBack]22.03.2024 № 23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И ПОВЫШЕНИЕ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2023-2027 ГОДЫ»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и порядка проведения критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Ершовского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Ершовского муниципального образования от 01.09.2014 № 47, руководствуясь ст. 32 ст.42 Устава Ершовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Ершовского муниципального образования на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Ершовского муниципального образования от 05.05.2023 № 32 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Ершовского муниципального образования на 2023-2027 годы»» (далее Программа), следующие изменения и дополнения:
1.1.В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования
	На реализацию мероприятий программы предусматривается:
- средства бюджета Ершовского муниципального образования в сумме 2000 рублей, в том числе по годам:
2023 год-0,0 тыс. рублей;
2024 год-0,0 тыс. рублей;
2025 год-0,0тыс. рублей
2026 год-0,0 тыс. рублей
2027 год-2,0 тыс. рублей
 Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2023 – 2027 годов, могут быть уточнены при формировании проектов решений о местном бюджете на 2023- 2027 годы.

1.2. Раздел «Сводный перечень мероприятий и объемы финансирования программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
в Ершовском муниципальном образовании на 2018-2022 гг.» изложить в новой редакции:
тыс.руб.
	№ п/п
	Исполнители программных мероприятий
	Наименование программных мероприятий
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	Средства местного бюджета
	Средства местного бюджета
	Средства местного бюджет
	Средства местного бюджета
	Средства местного бюджет

	1.
	Администрация Ершовского муниципального образования
	Замена энергосберегающих ламп
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2,0

	ИТОГО:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2,0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.главы администрации
Ершовского муниципального образования
Е.В.Подопригора